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Oslo kommune 

Utdanningsetaten 

Hasle skole 

 

Protokoll fra driftsstyremøte nr. 1 – 2023 

 

Tid og sted: Mandag 13.03.2023, kl. 17.00 - ca 18.15 på møterommet på Hasle 

skole. Pizza fra klokken 16.45. 

 

Til stede: 

Miriam Bakkeli, foresatt – Leder    miriam.bakkeli@gmail.com  

Cathrine Eidsvåg – foresatt    cathrinee@gmail.com 

Faramarz Almassy – ansatt    Faramarz.Almassy@osloskolen.no 

Jacob Erstad – politisk rep (R)   erstadjacob@gmail.com  

Marit Helle – politisk rep (A)    marit.helle@hotmail.no 

Anette K. Sundsli – rektor    anette.sundsli@osloskolen.no  

Knut Lampe – adminleder     knut.lampe@osloskolen.no 

Forfall:  

Catrine Carlsen – politisk rep (MDG)  catrine.carlsen@yahoo.com 

Tilskuer: 

Pernille Bardal – ansatt    pernille.bardal@osloskolen.no  

 

SAKSLISTE 

 

Sak 01/2023 Godkjenning av innkalling og protokoll 

   Godkjent 

 

Sak 02/2023  Økonomi 

AKS har merforbruk på 681.000. Det er mulig å ta igjen. Lønn og 

mat er de største utgiftene. 

Skolen har et merforbruk på 2.058.000 som vi har med oss fra 

2022. Skolen har fortsatt fraflytting av elever og må styrke 

bemanning rundt enkeltelever. Det blir vanskelig for skolen å ta 

igjen dette merforbruket hvis ikke elevtallet øker igjen og vi får 

ekstra tildeling til enkeltelever. 

   

Sak 03/2023 Elevundersøkelsen 

   Resultater og plan for videre arbeid: 

- Resultatene finnes på udir.no. Resultatene har en annen 

visning i år enn tidligere år. Det gjør det vanskeligere å 

sammenlikne. Mobbing blir oppgitt i prosent i år, mot 

indekstall tidligere. Tallene har gått ned fra i fjor. Målet for 

skolen er 0% mobbing, så dette skal vi jobbe videre med. Flere 

av resultatene er prikket og gir derfor mangelfull informasjon. 
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Lærerne vil for eksempel ta sosiogram og Forms-

undersøkelser for å få et klarere bilde. 

Resultatene er litt over Oslosnittet på de fleste punkter. 

- Resultatene gjennomgås i SMU, DS, FAU, personalet og for 

elevene. 

 

 

Sak 04/2023 Status ansettelser kommende skoleår 

Sosiallærerstilling er besatt. Oppstart 01.06.23. Det er lyst ut 

stilling på kontoret og assistentstillinger på AKS. Alle faste 

lærerstillinger er nå besatt. Det var 87 søkere. 

   

  

Sak 05/2023  Eventuelt 

   Godtgjøring for DS-møter 2022 er på vei 

   Saker fra FAU: Intet 

  

Sekretær DS, rektor Anette Kristiansen Sundsli 

      

 


